
Zamówienie public... - 103853-2015 - TED Tenders Electronic Daily http: ted.europa.eu/udl?uri TED:NOTICE:103853-2015:TEXT:P..

Zamówienie public... - 103853-2015

25/03/2015 S59 Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -

Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
1.11.111.1V. VI.

Polska-Gdańsk: Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

201515 059-103853

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/1 8/WE

Sekcja 1: Instytucja zamawiająca

1.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii
ul. G. Narutowicza 11/12
Osoba do kontaktów: Edyta Cirocka
80-233 Gdańsk
POLSKA
Tel.: +48 583486020
E-mail: edyta.cirocka~zie.pg.gda.pl
Faks: +48 583472453
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.pg.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y)
kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące
dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zakupów)
można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) pu n kt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy
przesyłać na adres: Powyższy(-e) p u nkt(-y) kontaktowy(-e)

1.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

1.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

1.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

11.1) Opis
11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Świadczenie usługi gastronomicznej w formie uroczystej kolacji w ramach
międzynarodowej konferencji organizowanej przez Wydział Zarządzania i
Ekonomii Politechniki Gdańskiej.

11.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce
realizacji dostawy lub świadczenia usług

2015-03-25 10:37



Zamówienie public... - 103853-2015 - TED Tenders Electronic Daily http: ted.europa.eu/udl?uri TED:NOTICE:103853-2015:TEXT:P..

Usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług: Województwo pomorskie.
Kod NUTS

11.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

11.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
11.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest usługa gastronomiczna w formie uroczystej
kolacji w ramach VI Międzynarodowej Konferencji ENTIME 2015
Przedsiębiorstwo w nowoczesnej gospodarce dla gości, przybyłych na
organizowaną przez Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki
Gdańskiej.
2. Wykonawca ma obowiązek zapewnić wyżywienie podczas uroczystej
kolacji w dniu 23.4.2015 roku w godzinach od 19:00—21:30.

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55300000

11.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych
(GPA)

11.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

11.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

11.2) Wielkość lub zakres zamówienia
11.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa gastronomiczna w formie
uroczystej kolacji w ramach VI Międzynarodowej Konferencji ENTIME 2015
Przedsiębiorstwo w nowoczesnej gospodarce dla gości, przybyłych na
organizowaną przez Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki
Gdańskiej.
2. Wykonawca ma obowiązek zapewnić wyżywienie podczas uroczystej
kolacji w dniu 23.4.2015 roku w godzinach od 19:00—21:30 zgodnie z
wyszczególnieniem:
L. p. Wyszczególnienie Ilość osób
Przystawka Pierś z kaczki na sałatach zjajkiem przepiórczym — 120 g/na
osobę Zupa Kremowa zupa z grzybów leśnych z lanymi kluseczkami i
świezym rozmarynem — 250 mi/na osobę Kolacja Staropolskie zrazy
wołowe nadziewane wędzonką ogórkiem kwaszonym i cebulą podlane
sosem pieczeniowym ze świeżą pietruszką, podawane z piklami i puree
ziemniaczanym — 500 g/na osobę Deser Sernik z cynamonem na miodzie
lipowym — 1 50g/na osobę Napoje Kawa — bez ograniczeń Herbata — bez
ograniczeń Woda — bez ograniczeń Sok 100 % — 200 mi/na osobę Lampka
wina—150 mi/na osobę 94
3. Wykonawca ma obowiązek zapewnić salę restauracyjną na min. 94
osoby, dostosowaną do liczby osób wraz z nakryciem stołów (obrusy,
serwetki) z kolacją serwowaną do stołu w tym samym pomieszczeniu.
4. W ramach świadczonej usługi gastronomicznej, Wykonawca:
a) zapewni wyżywienie tj. przygotuje dostarczy i poda posiłki i zapewni

2015-03-25 10:37



Zamówienie public... - 103853-2015 - TED Tenders Electronic Daily http: ted.europa.eu udl?uri TED:NOTICE:103853-2015:TEXT:P...

obsługę kelnerską;
b) zapewni zastawę stołową z porcelany oraz sztućce dostosowane do
menu.
5. Położenie obiektu, w którym będzie świadczona usługa Polska,
województwo pomorskie.
Usługa świadczona ma być się w odległości nie większej niż 20 krn w
stronę Gdańska, (tj. do siedziby Wydziału Zarządzania i Ekonomii) od
zwiedzanej firmy Hydromechanika 2 ul. Groblica 44b, Ostaszewo, przez
uczestników konferencji, odległość będzie weryfikowana z wykorzystaniem
serwisu internetowego Mapy Google https://maps.google.pl/ jako odległość
podróży samochodem w krn z punktu: Hydromechanika 2 ul. Groblica 44b,
Ostaszewo.
9 Obiekt ma obowiązek posiadać parking dla gości dla trzech autokarów
(opłatę dodatkową proszę ująć w cenie).
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 434,62 PLN

11.2.2) Informacje o opcjach
• pcje:nie

11.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

11.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
w dniach: 1 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznym

111.1) Warunki dotyczące zamówienia
111.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Nie dotyczy.
111.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze ulub odniesienie

do odpowiednich przepisów je regulujących:
1. Podstawą zapłaty za realizację przedmiotu umowy będzie prawidłowo
wystawiona przez Wykonawcę faktura, po dokonaniu prawidłowej realizacji
przedmiotu umowy bez zastrzeżeń ze strony Zamawiającego.
2. Zapłata będzie dokonana przelewem na rachunek wskazany przez
Wykonawcę na fakturze w terminie 21 dni od daty otrzymywania przez
Zamawiającego faktury.

111.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie
udzielone zamówienie:
1. Zgodnie z art. 23 ustawy Pzp Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o
udzielenie zamówienia publicznego.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą
ustanowić pełnomocnika do ich reprezentowania w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego lub ich reprezentowania w
postępowaniu i zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3. Pełnomocnictwo musi wskazywać pełnomocnika i określać zakres
pełnomocnictwa. W dokumencie tym powinni być wymienieni wszyscy
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie. Pełnomocnictwo musi
być podpisane przez upoważnionych przedstawicieli tych Wykonawców.
Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.
4. Spełnienie warunków wymaganych od Wykonawców w przypadku
składania oferty wspólnej:

3 z 7 2015-03-25 10:37



Zamówienie public... - 103853-2015 - TED Tenders Electronic Daily http: ted.europa.eu/udl?uri TED:NOTICE:103853-2015:TEXT:P..

a. Każdy z Wykonawców musi spełnić warunek, o którym mowa w dziale V
ppkt 1.1.;
b. Warunki, o których mowa w dziale V w ppkt 1.2, 1.3, 1.4, a także inne
wymagania określone w SIWZ, Wykonawcy mogą spełnić łącznie
(wspólnie).
5. Dokumenty i oświadczenia wymienione w dziale VI pkt 1, pkt 2, ppkt 2.1,
powinny być złożone przez każdego Wykonawcę (każdy Wykonawca
składa je w imieniu własnym), pozostałe dokumenty Wykonawcy mogą
złożyć wspólnie.
6. Oferta, dokumenty oraz oświadczenia muszą być podpisane przez
każdego z Wykonawców występujących wspólnie lub upoważnionego
przedstawiciela — pełnomocnika.
7. Podmioty występujące wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za
niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań.
8. W przypadku dokonania wyboru oferty Wykonawców występujących
wspólnie, przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego,
Zamawiający zażąda przedłożenia umowy reg ul Uj ącej współpracę
Wykonawców występujących wspólnie.

111.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

111.2) Warunki udziału
111.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania
wymogów: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy
spełniający warunki, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy Pzp,
dotyczące:
1.1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania:
Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu
zamówienia nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia.
1.2. posiadania wiedzy i doświadczenia:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia.
1.3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia.
1.4. sytuacji ekonomicznej i finansowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy,
którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.1
Ustawy Pzp.

4 z 7 20 15-03-25 10:37



Zamówienie public... - 103853-2015 - TED Tenders Electronic Daily http: ted.europa.eu udl?uri TED:NOTICE:103853-2015:TEXT:P...

3. Wykonawcy, którzy nie wykażą braku podstaw do wykluczenia z
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa
w art.24 ust. 1 ustawy Pzp, zostaną wykluczeni z udziału w niniejszym
postępowaniu.
4. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub
zdolnościach finansowych innych podmiotów niezależnie od charakteru
prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji
zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował
zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z
nich, przy wykonaniu zamówienia.
5. Zamawiający dokona oceny spełniania powyższych warunków na
podstawie złożonych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów,
zgodnie z formułą „spełnia / nie spełnia”. Z treści załączonych oświadczeń i
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca
spełnia.

111.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania
wymogów: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie
złożonego przez Wykonawcę oświadczenia.

111.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania
wymogów:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia.

111.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
111.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

111.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Swiadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

111.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe
osób odpowiedzialnych za wykonanie usługi: nie

Sekcja IV: Procedura

Iy.1) Rodzaj procedury
Iy.1 .1) Rodzaj procedury

Otwarta
IV.1 .2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do

składania ofert lub do udziału
lV.1 .3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
ly.2) Kryteria udzielenia zamówienia

Iy.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria
określone poniżej

2015-03-25 10:37



Zamówienie public... - 103853-2015 - TED Tenders Electronic Daily http: ted.europa.euludl?uri TED:NOTICE:103853-2015:TEXT:P...

1. Cena. Waga 90
2. Doświadczenie zawodowe. Waga 10

Iy.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

Iy.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

ZP183101 8/Uli 5
Iy.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

nie
Iy.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub

dokumentu opisowego
Iy.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu
26.3.2015- 11:30

ly.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
zakwalifikowanym kandydatom

Iy.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

Iy.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

ly.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 26.3.2015 - 12:00
Miejscowość:
Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, Ul. G. Narutowicza
11/12 (siedziba ul. Traugutta 79), 80-233 Gdańsk, pok. 518.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

yl.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

yl.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

yl.3) Informacje dodatkowe
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
9.8.2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami).
2. Adres strony internetowej na której dostępna jest specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl

yl.4) Procedury odwoławcze
yl.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu i7a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania~uzp.goy.pl

6 z 7 2015-03-25 10:37



Zamówienie public... - 103853-2015 - TED Tenders Electronic Daily http: ted.europa.eu udl?uri TED:NOTICE:103853-2015:TEXT:P..

Tek: +48 224587801
Adres internetowy: http:Ilwww. uzp.goy. p1
Faks: +48 224587700

Vl.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie
wnosi się do Prezesa Izby w następujących terminach:
1. Termin wniesienia odwołania wobec czynności Zamawiającego wnosi:
a) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostało przesłane faksem lub
drogą elektroniczną;
b) 15 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
2. Termin wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynosi 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie
internetowej Zamawiającego.
3. Termin wniesienia odwołania wobec czynności innych niż wymienione w
punkcie w pkt 1 i 2 wynosi 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Termin wniesienia odwołania w przypadku, gdy Zamawiający nie przesłał
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty wynosi 30
dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniu zamówienia z tym, że jeżeli Zamawiający nie opublikował
wymienionego ogłoszenia, termin na wniesienie odwołania wynosi 6
miesięcy od dnia zawarcia umowy.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł zapoznać się z
jego treścią przed upływem tego terminu.

Vl.4.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania~uzp.goy.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www. uzp goy. p1
Faks: +48 224587700

yl.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20.3.2015

2015-03-25 10:3”7


